ESTADO DO RIO DE JANEIRO Aprovado/ern
OÁ / iSULaPoder Legislativo

Câmara Municipal de Seropédica
Gabinete Da Vice Presidência

Indicação J *50/2022

O vereador Sidnei Coutinho Perrut (Neizinho), no uso das atribuições legais, vem solicitar
ao Sr. Prefeito Lucas Dutra dos Santos (Professor Lucas), saneamento básico,
pavimentação e iluminação no Bairro Jardim Maracanã com a finalidade de melhorar a
condição de acesso dos moradores da seguinte rua.

• Rua Nadir Montes
• Rua Neuza

JUSTIFICATIVA
A Indicação é um importante instrumento legislativo aprovado pelo Plenário da Casa

Legislativa com a finalidade de sugerir ao Poder Executivo providências sobre questões
levantadas diretamente pelo vereador ou mesmo por meio de sugestões dos munícipes.

Seropédica 22 de Agosto de 2022.

■V i coutinhr 'vtrutdnei -
Vice-Presv ;

Matr.: '

Câmara Municipal de Sevopedica
RECEBIDC

J2WG2-ML----
A«*«>

Endereço: Rua Ministro Fernando Costa, 744 - Boa Esperança, Seropédica - RJ, 23890-000